[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]21.01.2022

	№
	7-П

	г. Киров

Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта Кировской области «Комплексное развитие территории «Шубино-Ганино» в рамках развития Кировской агломерации – жилищное строительство, строительство социальной и инженерной инфраструктуры, транспортная обеспеченность (реновация и увеличение автобусного парка), строительство комплексного объекта обработки, утилизации
и захоронения твердых коммунальных отходов»
В соответствии с пунктом 6 Правил предоставления, использования
и возврата субъектами Российской Федерации бюджетных кредитов, полученных из федерального бюджета на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов (далее – Правила), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2021
№ 1190 «Об утверждении Правил предоставления, использования
и возврата субъектами Российской Федерации бюджетных кредитов, полученных из федерального бюджета на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить детализированный перечень мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта Кировской области «Комплексное развитие территории «Шубино-Ганино» в рамках развития Кировской агломерации – жилищное строительство, строительство социальной
и инженерной инфраструктуры, транспортная обеспеченность (реновация
и увеличение автобусного парка), строительство комплексного объекта обработки, утилизации и захоронения твердых коммунальных отходов», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее даты заключения соглашения о предоставлении бюджетного кредита на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, заключенного между Министерством финансов Российской Федерации и уполномоченным органом исполнительной власти Кировской области в соответствии
с Правилами.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png